

Grandi OCCASIONI

Offerte valide dall' 11 al 21 Settembre 2025

INTERSPAR



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BASTONCINI
FINDUS
X24+6 750G

4,99
6.65 €/KG



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,59



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

TONNO IN
OLIO DI OLIVA
RIO MARE
80G X7

6,99
12.48 €/KG



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
ULIVETO
1.5L X6

2,49
0.27 €/KG



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

TRANCINO
MULINO BIANCO
X12 396G

1,69
4.27 €/KG

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dall' 11 al 18 Settembre 2025
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
**19 - 20 - 21
SETTEMBRE 2025**

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



Tognana
la tua idea di casa



**BILANCIA DA CUCINA
DIGITALE TOGNANA
ROSSO MELA/VERDE**

A SOLI €5,99

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Grandi OCCASIONI



UNDUETRIS
PROSCIUTTO
COTTO/SALAME
CITTERIO
100G

1,49
14.90 €/Kg



PESTO/SUGO
FRESCO RANA
VARI TIPI
140/150G

1,99



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
VARI TIPI 250G

2,69
10.76 €/Kg



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
AVENA/RISO/
MANDORLA - 1L

1,69



ZUCCHERO
SEMOLATO
DESPAR
1KG

0,79



CAFFÈ HAG
DECAFFEINATO
250G

4,19
16.76 €/Kg



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
250G X3

11,90
15.87 €/Kg



GRAN FETTA
DEL VERDE
DORATE/INTEGRALI
MONO ASTUCCIO
240G

1,09
4.54 €/Kg



CORNETTO
FARCITO
MULINO BIANCO
VARI TIPI
300G

2,49
8.30 €/Kg



CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

2,49
6.64 €/Kg



BISCOTTI RICCHI
ABBRACCI/RITORNELLI
MULINO BIANCO/
PAN DI STELLE
700G

3,59
5.13 €/Kg



Grandi OCCASIONI



PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400G

0,89
2,23 €/Kg



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
VASO
450ML

1,99
4,42 €/Lt



CONDISANO
DANTE
IL

3,19



PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI
D'ITALIA
690G

0,79
1,14 €/Kg



MERENDINA
KINDER PINGUI
CACAO/COCCO
120G

1,99
16,58 €/Kg



FORMAGGIO
FUSO A FETTA
FILALLEGRE
DESPAR
400G

2,49
6,23 €/Kg



YOGURT
MULLER BIANCO
VARI TIPI
125G X2

0,69
2,76 €/Kg



PETTO DI TACCHINO
AEQUILIBRIUM AIA
120G

1,89
15,75 €/Kg



PASTA GAROFALO
FORMATI SPECIALI/
INTEGRALE
VARI TIPI
500G

1,39
2,78 €/Kg



RISO GALLO
BLOND
GRAN CHICCO
1KG

2,49



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
FORMATI CLASSICI
500G

0,85
1,70 €/Kg

Grandi OCCASIONI



THE
SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
1,5L

0,89
0.59 €/lt



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

4,19
5.99 €/kg



AMARO
SILANO
BOSCO
LIQUORI
70CL

8,49
12.13 €/lt



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

0,99
1.50 €/lt



MERLUZZO
ROSMARINO
E LIMONE
FROSTA
360G

3,49
9.69 €/kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,49
3.31 €/kg



CORNETTO
ALGIDA
CLASSICO
X4 240G

3,79



MAXIBON
MINI
MOTTA
306G

2,79
9.12 €/kg



MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI
X3 186G
A 222G

3,99



Grandi OCCASIONI



DETERSIVO
PER PIATTI
CONCENTRATO
CIF SVELTO
2L

2,39



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE ACE
CLASSICO/COLORATI
IGIENIZZANTE
X3 38 LAVAGGI

9,99



DETERSIVO LAVATRICE
DASH PODS
COLORE/REGOLARE
50 LAVAGGI

14,90



CARTA VETRI
REGINA
BLITZ
1 ROTOLO

2,39



PROFUMA
BUCATO ELISIR
ACQUATICO/
MEDITERRANEO
500ML

5,59



PROTEGGI SLIP/
ASSORBENTI LINES
VARI TIPI

1,99



SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
GARNIER
ULTRA DOLCE

1,99



BAGNODOCCIA
LYCIA
DELICATO/
IDRATANTE/
NUTRIENTE
750ML

2,19



PANNOLINI
HUGGIES
VARIE
MISURE

2,99



Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



Dal cuore della tradizione casearia del Sud Italia, nasce il Caciocavallo Silano DOP Despar Premium: un formaggio a pasta filata dalla storia millenaria, dal gusto pieno e leggermente piccante. Selezionato con cura e stagionato secondo discipline, è ideale da gustare al naturale, alla piastra o per dare carattere ai tuoi piatti.



**CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR
PREMIUM**

1,59
ALL'ETTO

**SPUMANTE
PROSECCO D.O.C.G.
BRUT/EXTRA DRY
CAVAL
75CL**

6,49
8,65 €/LT



PECORINO FRESCO
SENZA LATTOSIO
CASTELLI

1,89
ALL'ETTO



FORMAGGIO
EMMENTALER
DOP

1,59
ALL'ETTO



GALBANONE
GLABANI
CLASSICO/
AFFUMICATO

1,25
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
VASCHETTA
BELLA MURCIA
800G

7,90
AL PEZZO



GORGONZOLA
E MASCARPONE
QUATTOROSE
SANTI

1,39
ALL'ETTO



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PIEMONTINO
VALGRANA

1,19
ALL'ETTO



FORMAGGIO
FRESCO
OCELLA

1,39
ALL'ETTO



— LA — SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



VINO FRIZZANTINO
CHIARLI
BIANCO/ROSÉ
75CL

2,99
3,99 €/LT

Prosciutto crudo salato e stagionato per non meno di 400 giorni dalla data di inizio salagione. Le carni sono tenere in giusta proporzione con la porzione magra di colore rosato e rosso con qualche marezza. Il gusto è delicatamente dolce, con un retrogusto più marcato, l'aroma è fragrante e caratteristico in base alla stagionatura.



PROSCIUTTO DI
SAN DANIELE DOP
STAGIONATO
20 MESI
DESPAR PREMIUM

2,99
ALL'ETTO



MORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO

1,49
ALL'ETTO



SALAME
PANINARO
GALBANI

1,49
ALL'ETTO



SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
NAZIONALE
LENTI

1,79
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO PORDOI
VERONI

1,29
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTOATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO

I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola
Controlli accurati uniti ad un'attenta
selezione dei fornitori, per il massimo
della freschezza e della qualità.



**Bontà tracciata,
ad ogni passo**



BANANE
PASSO DOPO
PASSO

1,39
AL KG



UVA DA TAVOLA
BIANCA PASSO DOPO
PASSO VARIETÀ
ARRA 750G

2,99
AL PEZZO

POMODORI
CILIEGINO A
GRAPPOLI DESPAR
PASSO DOPO PASSO
500G

1,99
AL PEZZO



Fillere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi:
ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.
Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



PERE COSCIA
DELL'ETNA

2,59
AL KG



FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G

1,59
AL PEZZO



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
200G/NOCI IN
GUSCIO 400G
DESPAR

2,99
AL PEZZO



INSALATA
ARMONIA 170G/
CUORI DI LATTUGA
140G BONDUELLE

1,29
AL PEZZO



RUCOLA
PASSO
DOPO PASSO
DESPAR
125G

0,99
AL PEZZO



CUORI
DI ICEBERG
DESPAR
250G

1,29
AL PEZZO



SEMI DI LINO
DESPAR
VITAL
150G

0,89
AL PEZZO



SEMI DI
FINOCCHIO
100G/
SEMI DI
GIRASOLE
150G DESPAR
VITAL

1,19
AL PEZZO



— DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

Trionfo di gusto

La nostra selezione di carni bovine, ovine,
equine, suine e pollame di prima scelta.

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo

DESPAR

Selezionata
con cura
per te

POLLO QUARTO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
X2PZ

3,99
AL KG



STRACCETTI DI
PETTO DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
350G

3,99
AL PEZZO

Qualità e sicurezza a ogni passo

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e trasparenza per
i prodotti che scegli. Questa è la carne Despar Passo dopo Passo, seguita in
ogni fase della produzione.



COTOLETTA DI
POLLO VIENNESE
AIA
300G

3,49
AL PEZZO



ALETTE DI POLLO
ARROSTO
DURANGO AIA
500G

3,99
AL PEZZO



SALSICCIA
DI SUINO
VERZINO
DESPAR

8,59
AL KG



COTOLETTE
PANATE
DI SUINO

9,90
AL KG



HAMBURGER ALLA
PIZZAIOLA

10,90
AL KG



LONZA A
TRANCI DI
SUINO

6,99
AL KG

L'abbinamento



VINI DOC/IGP/IGT
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL

4,99
665 €/LT

Benessere e gusto



Fette biscottate
farro Despar
Vital
120g

1,89 €/pezzo



Flakes di farro
integrali
Despar Vital
300g

2,49 €/pezzo



Tisana
vari tipi
Despar Vital
40g

1,39 €/pezzo



Gallette di riso/
mais/riso e semi
di lino/mais e
quinoa
Despar Vital
100/120g

0,89 €/pezzo



Tonno in olio
di oliva light
Despar Vital
60gx3

2,79 €/pezzo



Pane azzimo
di farro
Despar Vital
125g

1,89 €/pezzo



Riso
integrale
Despar Vital
500g

1,19 €/pezzo



Stracchino
Light
Despar Vital
165g

1,69 €/pezzo





Yogurt
despar vital
drink
vari gusti
200g

0,75 €/pezzo

Fiocchi
di avena
biologica
Despar Vital
500g

1,69 €/pezzo



Le tue scelte di benessere
sono firmate Despar
grazie a tanti prodotti
pensati per ogni tipo
di alimentazione:
vegetariana o vegana,
senza glutine, lattosio
o lieviti oppure funzionale
e ricca di nutrienti.



Mozzarella
Free From
senza lattosio
125g

1,19 €/pezzo



Burger bio/
mini burger/
polpettine bio
Despar Veggie
vari tipi - 160g

1,99 €/pezzo



Barretta
Free From
frutti rossi/
cioccolato
21,5gx6

2,19 €/pezzo

Cereali
ripieni
cioccolato
e nocciole
Despar
Free From
300g



2,89 €/pezzo

Pasta
di mais & riso
varie trafile
Despar Free From
400g



1,39 €/pezzo

Pane a fette
senza glutine
Despar
Free From
300g

2,59 €/pezzo



Tramezzino
tofu olive
e capperi/
tramezzino seitan
e funghi
Despar veggie
140g

1,99 €/pezzo



Frollini senza glutine
con gocce
di cioccolato/panna
Despar Free form
200g

1,89 €/pezzo



Formaggio
primo sale
Despar Free From
200g

1,99 €/pezzo



Bevanda di
avena e cacao
Veggie bio
1l

1,99 €/pezzo





insieme

CONVIENE

scegli **DESPAR**



MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
DESPAR
200G

2,99
14,95 €/KG

+



PROSCIUTTO
CRUDO
A FETTE
DESPAR
100G

1,99
19,90 €/KG

**ANTIPASTO
VELOCE**

a soli €
4,98



POLPA
DI AVOCADO
DESPAR
150G

2,69
17,93 AL KG

+



GUACAMOLE
DESPAR
150G

2,69
17,93 AL KG

+



TARALLI
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 AL KG

**APERITIVO
SFIZIOSO**

a soli €
7,37



insieme

CONVIENE

scegli **DESPAR**



Cotte su pietra - 25 ore di lievitazione
- Farina e pomodori 100% Italiani



PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
320G X3PZ

4,99
15,59 €/KG



VINO SANTA
BONA PINOT
BIANCO
VENEZIE IGT
75CL

2,59
3,45 €/LT

**COPPIA
PERFETTA**

a soli €
7,58



PIADE FRESCHE
ARTIGIANALI
DESPAR
PREMIUM
3PZ 360G

2,39
6,64 €/KG

con farina di
grano tenero
coltivato in
Romagna



MOZZARELLA
BOCCONCINO
DESPAR
100G X3

2,99
9,97 €/KG



FUNGHI PORCINI
TRIFOLATI
DESPAR PREMIUM
180G

1,99
11,06 €/KG

**CENA
GUSTOSA**

a soli €
7,37

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
40CL

20
PUNTI
EXTRA



KETCHUP
DESPAR
CLASSICO/
PICCANTE
280G

20
PUNTI
EXTRA



ACETO DI
MELE PONTI
DOLCEAGRO
500ML

20
PUNTI
EXTRA



RISO SU RISO
L'INTEGRALE/
PIÙ INTEGRALE
SEGALE
GALBUSERA
380G

50
PUNTI
EXTRA



DADO KNORR
SAPORITO/
CLASSICO/
VEGETALE
X10

50
PUNTI
EXTRA



PANDORI
BAULI
VARI TIPI
X4

20
PUNTI
EXTRA



BISCOTTI
DIGESTIVE
PATERSONS
400G

50
PUNTI
EXTRA



SVELTESSE
I LOVE KEFIR
VARI GUSTI
NESTLÉ
500G

50
PUNTI
EXTRA



FETTE TOAST
KRAFT
120G

20
PUNTI
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

PENSOFAL®

Thanks for you every day!

La collezione **Academy Chef** ad alto spessore, adatta a tutti i piani cottura, trattiene più a lungo il calore e mantiene inalterate le proprietà degli alimenti, esaltandone i sapori. Corpo **100% riciclabile** e **PLASTIC FREE**, per cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di intolleranze ai metalli pesanti. **Idoneo anche alla cottura ad induzione.**



valore di mercato 68,00€

PADELLONE Ø28 cm
PROFESSIONALE
Gratis con 3.900 punti
oppure 1.900 punti
+ 14,90€ contributo



valore di mercato 68,00€

TEGAME Ø28 cm ALTO
CON 2 MANICI
Gratis con 4.900 punti
oppure 2.500 punti
+ 18,90€ contributo



CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



GALBANINO
CLASSICO/
AFFUMICATO/
BEL PAESE A FETTE
GALBANI
120G

20
PUNTI
EXTRA



WURSTEL
POLLO/
TACCHINO
EVVIVA
100G

20
PUNTI
EXTRA



RICCOTTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE
90GX2

50
PUNTI
EXTRA



FILETTI
DI NASELLO
DESPAR
800G

50
PUNTI
EXTRA



SPINACI
CUBETTO
DESPAR
1KG

50
PUNTI
EXTRA



DETERSIVO
LIQUIDO
BUCATO
VARI TIPI
DESPAR - 1,5L

20
PUNTI
EXTRA



SCHIUMA
DA BARBA
XME
SENSITIVE
300ML

20
PUNTI
EXTRA



DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR
750ML

50
PUNTI
EXTRA

Scopri la nostra accurata selezione di prodotti.

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Qualità 100% Made in Italy.

Strumenti da cottura in alluminio ad alto spessore (6mm) per un'ottima e costante conduzione e distribuzione del calore con rivestimento antiaderente certificato e garantito.



valore di mercato 110,00€

TEGAME Ø24 cm 2 MANICI IN ALLUMINIO FUSO CON COPERCHIO
Gratis con 6.900 punti
oppure 3.500 punti
+ 29,00€ contributo



valore di mercato 95,00€

PADELLA Ø24 cm IN ALLUMINIO FUSO
Gratis con 5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo



valore di mercato 80,00€

PIASTRA 46x26 cm CON 2 MANIGLIE
Gratis con 5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo





LA NOSTRA PESCHERIA



L'allevamento



VINO
ESTI ESTI ESTI!!!
DOC
MONTEFIASCONE
75CL

3,99
5,32 c/L



PAGRO DA
ALLEVAMENTO
400/600G

14,90
ALKG



FILETTI DI
SALMONE

13,90
ALKG



FILETTO DI
PANGASIO
DECONGELATO

7,90
ALKG



OSTRICA
CONCAVA
LA PERLA
DEL SALENTO

10,90
ALKG



FILONE DI
PESCE SPADA
FRESCO

16,90
ALKG

INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422 •
0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina) •
080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

LOCOROTONDO

Presso "Cantina Park"
Via Madonna della Catena, 99
• 080 9277966

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

INTERSPAR



VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

**La nostra vittoria
è in **buone mani**.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Con il tuo voto puoi vincere
tanti premi in palio.



Vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar e **vota ora!**

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**BRUSCHETTE
DESPAR
VARI TIPI
150G**

1,39
€/pz



**SFOGLIATINE
ZUCCHERATE/
GLASSATE
DESPAR
200G**

1,29
€/pz



**BEVANDA
VEGETALE
BIOLOGICA
ALLA SOIA
DESPAR
VEGGIE
1L**

1,69
€/pz



**FORMAGGIO
MAASDAM
DESPAR
250G**

2,69
€/pz



**MELANZANE/
PEPERONI
GRIGLIATI
DESPAR
280G**

2,29
€/pz



**FETA GRECA
DOP
DESPAR
1KG**

14,90
€/pz



**FORMAGGIO
FONTAL
DESPAR
250G**

2,79
€/pz



**FILETTI DI
ALICI DISTESE
IN OLIO DI
OLIVA
90G**

2,89
€/pz



**ALBICOCCHIE
ALLO SCIROPPO
DESPAR
420G**

1,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CODE DI MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G**

10,49
€/pz



**PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
X2 - 520G**

3,99
€/pz



**TAGLIATELLE/
FETTUCCINE
DI SEMOLA
DESPAR
500G**

0,75
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**CREAM
LIQUEUR
BADIA
70CL**

5,59
€/pz



**VINO
NEGROAMARO
ROSATO
PINTISANTO
75CL**

3,99
€/pz



**GEL
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
DESPAR
650ML**

3,99
€/pz



**PATÈ PER
GATTI
MOLLY
PREMIUM
VARI TIPI
100G**

0,65
€/pz



**SCOVOLINI
INTERDENTALI
XME DESPAR
X40**

2,99
€/pz



**SALVIETTINE
DETERGENTI
DESPAR BEBÈ
X72**

1,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre



profumi di Settembre



SUSINE NERE
OBLUNGHE

1,99
AL KG



UVA DA
TAVOLA BIANCA
VARIETÀ ITALIA
2KG

3,99
AL PEZZO



FICHI D'INDIA
CONFEZIONE
DA 1KG

1,99
AL PEZZO

BOCCONCINI DI SCOTTONA CON PATATE

- ▶ Pela e taglia le patate a cubetti, sbollentale per 5-6 minuti, poi scolale.
- ▶ Taglia la cipolla e falla soffriggere con olio e rosmarino in padella, aggiungi poi i boccconcini di carne e falli rosolare bene.
- ▶ Sfuma con il vino bianco e lascia evaporare.
- ▶ Unisci le patate, la passata di pomodoro, sale e pepe.
- ▶ Cuoci a fuoco medio-basso per circa 10 minuti, coperto. Aggiungi poca acqua se necessario.
- ▶ Lascia riposare qualche minuto prima di servire.



POLLO
RUSTICANELLO
IN PARTI
FILENI

7,49
AL KG



POLPETTONE
CLASSICO
DESPAR
700G

4,49
AL PEZZO



POLPETTE SUINO/
BOVINO ADULTO
DESPAR
300G

3,49
AL PEZZO



SPEZZATINO
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM

11,90
AL KG



COSTINE/
PUNTINE
DI SUINO

6,90
AL KG



FARINA DI
CASTAGNE
LOCENTE
400G

4,99
1248 €/KG



FARINA
ISTANTANEA
GIALLA
DESPAR
500G

1,09
218 €/KG



profumi di Settembre

FORMAGGIO
MISTO AL
TARTUFO1,69
AL L'ETTO

Il Pecorino di Fossa nasce da una lunga tradizione. Ogni pezzo è unico, deforme, ricco di sfumature sia nell'aspetto che nel sapore. Colorato da svariate muffe raccoglie anni di tradizione. Dopo tre mesi di sepoltura è pronto per regalare un sapore unico, forte e piccante con una pasta soffice, morbida e spugnosa.

FORMAGGIO
DI FOSSA DI
SOGLIANO DOP2,89
AL L'ETTO

IN TAVOLA CON STILE

SET 4 PEZZI
TOVAGLIETTE
BAMBOO
45X30 CM

4,49

CREMA DI
RUGIADA
ARTIGIANA1,19
AL L'ETTOFORMAGGIO
ANGELICO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM1,29
AL L'ETTOSOPPRESSATA
PAESANA1,79
AL L'ETTOCASSERUOLA
OVALE
CARBON STEEL
40X28X15 C

16,99

LARDO
DI NORCIA
TRADIZIONALE1,49
AL L'ETTOMORTADELLA
DI CINGHIALE
DESPAR
PREMIUM1,59
AL L'ETTOCULATTA
COTTA VILLANI
100% CARNI
ITALIANE2,59
AL L'ETTO

PROFUMA LA TUA CASA

PROFUMATORE
PER AMBIENTI
VARI TIPI
100ML

3,99



La nostra selezione di VINI, BIRRE & LIQUORI



VINI
IGP/IGT
CORVO
VARI TIPI
75CL

3,99
5,32 €/LT



VINO
FRIZZANTE
TAVERNELLO
BIANCO/
ROSATO
75CL

2,29
3,05 €/LT



VINO
MATEUS
BIANCO/
ROSÉ
75CL

3,99
5,32 €/LT



LIMONCE'
STOCK
50CL

5,49
10,98 €/LT



BIRRA
RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2,87 €/LT



BIRRA
MORETTI
FILTRATA
A FREDDO
50CL

1,19
2,38 €/LT



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI DI SALE

1,49
2,98 €/LT



BIRRA
DREHER AL
LIMONE
33CL X3

1,99
2,01 €/LT

PERONI
NASTRO
AZZURRO

PROVA A VINCERE

UN SET DI
4 PIATTI PIZZA
OGNI GIORNO
IN PALIO 10 SET

Acquista **5€**
di prodotti Birra Peroni
di cui almeno 2 prodotti
di **Peroni Nastro Azzurro**.

Inquadra il QR code e
partecipa al concorso.



BIRRA NASTRO
AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CLX3

2,39
2,41 €/LT



*Marchi coinvolti: Peroni Nastro Azzurro, Peroni (Esclusa Peroni 66cl), Kozei, Raffo e Tourtel.
Concorso a premi "Con Peroni Nastro Azzurro vinci i piatti pizza" riservato ai maggiori di 18 anni, valido dal 14/07/2025 al 30/09/2025, tutti i giorni dalle ore 09.00 alle ore 24.00. Puoi partecipare una volta a settimana. Montepremi € 28.945,6 iva esclusa. Regolamento completo su club.peroninastroazzurro.it



la nostra Gastronomia: PIÙ PROTEICO • PIÙ BUONO

PASTA AI FAGIOLI
300GR
3,90
ALPEZZO
COUS COUS
POLLO & VERDURE
0,99
ALL'ETTO
CAESAR SALAD
375GR
3,90
ALPEZZO
INSALATONA
NIZZARDA
375GR
3,90
ALPEZZO
CREMA
DI FAVE
& PISELLI
0,99
ALL'ETTO
GHITTONA
DI TONNO
1,99
ALL'ETTO
FIBROTTO
ALTOGRANO
0,49
ALL'ETTO
TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO
1,69
ALL'ETTO

TAGLIATA DI PETTO DI POLLO

La tagliata di pollo è un piatto leggero e gustoso, ideale per una dieta equilibrata. Preparata con petto di pollo grigliato e tagliato a fette, si accompagna spesso con verdure o insalate. È veloce da cucinare, ricca di proteine e perfetta per ogni stagione.



BACK TO SCHOOL



CARTELLA
SIMILPRESAN
A4 25X35 LUX

1,00



BL1
EVIDENZIATORE
TRATTO
VIDEO/VERDE

1,19



QUADERNO
MAXI
MONOCROMO
80R 5M

1,29



BLISTER
CORRETTORE
SAILOR/
MOUS

1,59



ASTUCCIO
PENARELLI
TURBOCOLOR
12PZ

1,79



BLISTER
2 MATITE
STAEDTLER
2B/N°0 2B/
N°0 HB

1,99



BLISTER
NASTRO
1,5X33MT
2PZ INKOL

1,99



BUSTA COPY
50PZ INTERNI
22X30CM
SAFE

1,99



PASTELLI
STILNOVO
24PZ

8,90



ACQUARELLI
CON SCATOLA
FILA X12

2,69



BL2 SFERE
NEW REPLAY
NERO/
ROSSO/BLU

2,79



SUPER
ATTAK WR
ORIGINALR
3G

3,99



3 MAXI
QUADERNI
FANTASIA 80GR
VARI TIPI

1,79



CONFEZIONE
DA 5 SFERE
BIC CRISTAL

2,29



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA

LAVATRICE
CARICA
FRONTALE
8KG**239,90**LED 32 HD
T2 SMART
TV AKAI**129,90**TOSTIERA
750 WATT
2 FETTE
DPM**12,90**FRULLATORE
A IMMERSIONE
250W DPM**12,90**4 MINISTILO/
STILO ALKALINE
POWER
ENERGIZER**2,79**PULITORE
A VAPORE
MULTIFUNZIONE
ZEPHIR**24,90**

CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

FINO AL 21 SETTEMBRE 2025**OMADA**
MADE IN ITALY**RISOLI**
IL PRESSOFUSO IN CUCINA**PENSO FAL** *Love Planet* Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it



Grandi OCCASIONI

FONZIES
SACCHETTO
100G
1,49
1,490 €/KG
OLIO PER
FRIGGERE
OLITA 1L
1,99
1,990 €/KG
BISCOTTI ZEROPIÙ
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
BALOCCO
VARI TIPI
210/230G
1,49
1,490 €/KG
BISCOTTI MISURA
RICCHI DI FIBRE
VARI TIPI
260G
2,19
8,42 €/KG
CAFFÈ CIALDE
CLASSICO BOX
DESPAR
50PZ
7,90
7,900 €/KG
CAFFÈ IN
CAPSULE
TOSCA DESPAR
PREMIUM
X100PZ
16,90
16,900 €/KG
ZUCCHERO
DI CANNA
ZEFIRO
750G
1,99
2,65 €/KG
CAREMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
150/175/200G
1,39
1,390 €/KG
CRACKER
SALATI/
NON SALATI
GRAN PAVESI
560G
1,99
3,55 €/KG
CARNE IN
GELATINA
SIMMENTHAL
70GX3
2,99
14,24 €/KG
POLPA
DI POMODORO
DESPAR
400GX3
1,39
1,16 €/KG



Grandi OCCASIONI



BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



BIBITA
LEMONSODA
CLASSICA/
TWIST/
ZERO/
ORANSODA
1L

1,00



BEVANDE
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,00
200€ /LT



YOGA OPTIMUM
BRICK
VARI GUSTI
20CLX3

1,00
167€ /LT



ESTATHÈ
CLASSICO/ZERO
VARI TIPI
200ML X3

1,59
265€ /LT



ACQUA
NATURALE
SANT'ANNA
50CL

0,25
050€ /LT



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PIGNOLETTA
75CL

5,39



PROTEIN
DESSERT
VANIGLIA/
CIOCCOLATO
LINDAHE
150G

1,10



FRUTTOLO
NESTLÉ GUSTI
ASSORTITI
MULTIPACK
50G X12 VASETTI

2,89



NUÙ STECCO
VARI TIPI
X3PZ

2,99



Grandi OCCASIONI

MINI BASI
BUITONI
160G

0,99

PASTA FRESCA
MARTIMUCCI
VARIE TRAFILE
400G0,99
248 €/KGDETERSIVO
LAVASTOVIGLIE GEL
SVELTO ACETO/
LIMONE/TUTTO IN 1
640ML

3,99

TOVAGLIOLI
SCOTTEX
1 VELO
FORMATO
FESTA

1,49

TAVOLETTE
WC NET
OCEAN/MOUNTAIN/
CANDEGGINA
X2/X4

2,29

MIXA LOZIONE
CORPO
NIACINAMIDE
BRIGHT/
LATTE CORPO
UREA CICA
REPAIR
250ML

3,99

MIXA BODY
NIACINAMIDE
BRIGHT/UREA
CICA REPAIR
400ML

6,99

DETERGENTE INTIMO
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
200ML

2,19

DENTIFRICIO
PROTEZIONE
FAMIGLIA
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

1,49

FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI
X10/12/140

1,69

DEODORANTI
ROLL ON DOVE
VARI TIPI
50ML

2,49




ENTRA IN
UN MONDO
DI GUSTO



BISCOTTI
OREO
SAIWA
220G

1,89
8,59 €/kg



BISCOTTI OREO
VANIGLIA TUBO
SAIWA
154G

1,19
7,73 €/kg



OROCIOK SAIWA
LATTE/NOCCIOLA
250G/
FONDENTE 200G

2,69
13,45 €/kg



MERENDINA
ORSOCIOK
SAIWA 150G

1,69
11,27 €/kg

SCATENA LA TUA VOGLIA DI SNACK

ORIGINAL
PHILADELPHIA

il tuo
Amico
da sempre



PHILADELPHIA
CLASSICO
350G

2,99
8,54 €/kg



PHILADELPHIA
MINI
CLASSICA/
LIGHT 25GX6

1,99
13,27 €/kg



PHILADELPHIA
VASCHETTA
SALMONE/ERBE
MEDITERRANEE
150G

1,99
13,27 €/kg

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it



I frutteti di Oswald ZUEGG



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
320G

1,99
6,22 €/KG



BUD POWER®



FAGIOLI NERI
TEX BUD
SPENCER
400G

2,29

FAGIOLI
BORLOTTI
BUD SPENCER
400GR

2,79



PASTA GAROFALO
FORMATI SPECIALI/
INTEGRALE
VARI TIPI
500G

1,39
2,78 €/kg



IL GUSTO CHE TI PREMIA

ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*

1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI:
CAPPELLINO O
BORSA DA MARE



CON 800
PUNTI:
BORSA FRIGO
O CIABATTE



CON 1200
PUNTI:
SET DA BBQ



INOLTRE ACQUISTA 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**
VINCI OGNI SETTIMANA UN BUONO **DA 150 EURO!**



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
VASO
450ML

**INQUADRA E
PARTECIPA!**



1,99
4,42 €/LT



*Op. premi "ACQUISTA CALVÉ E COLLEZIONA FANTASTICI PREMI"
valida per acquisti effettuati dal 04/05 al 28/09/25.

Conserva i documenti d'acquisto e caricali sul sito. Termine ultimo richiesta premi 01/10/25.
Catalogo premi e Regolamento su www.promozionecalve.it. Immagini a scopo illustrativo

**Concorso "VINCI FANTASTICI PREMI CON CALVÉ" valido dal 04/08/25 al 28/09/25 (Periodo 2).
Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi Periodo 2: 1.200€. Per periodi di partecipazione, montepremi complessivo ed info sui premi leggi il Regolamento su www.promozionecalve.it



PURINA
GOURMET
L'ECCELLENZA
DEL *gusto*

GOURMET
MON PETIT
VARI TIPI
50G X6

2,99

GOURMET
PERLE
VARI TIPI
85GX4

2,89

GOURMET GOLD
TORTINI/STRACCETTI
GOURMET
VARI GUSTI
85G X4

2,59

MOUSSE
REVELATIONS
MANZO/ POLLO/
SALMONE GOURMET
57GX4

2,99

PURINA Your Pet, Our Passion!

Scottex
sostiene

**NON TRATTENERE
NIENTE!**

**METTI AL PRIMO POSTO LA
SALUTE DEL TUO INTESTINO**

**LA PREVENZIONE
È IMPORTANTE!**

Scopri come:

3,59

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,59

SCOTTONELLE
12 ROTOLI

Scottex® sostiene la ricerca oncologica di Fondazione AIRC con una donazione di 150.000€ per il co-finanziamento di due annuità (2025 e 2026) di un Investigator Grant, progetto sul tumore del colon guidato da un ricercatore esperto.

*TM Marchi di Kimberly-Clark Worldwide, Inc. o Sue Affiliate. © KCWW

VitaSnella

L'ACQUA CHE ELIMINA L'ACQUA

ACQUA
MINERALE
NATURALE
VITASNELLA
1.5LX6

2,70

VitaSnella
NATURALE
L'ACQUA CHE ELIMINA L'ACQUA

PER TUTTA LA FAMIGLIA RASPOSCE LA DUREZZA



ACE TI RIMBORSÀ
ricevi
5€
DI RIMBORSO
*Se acquisti 10 € di prodotti ACE**



DETERGENTE
PAVIMENTI
IGIENIZZANTE
VARI TIPI - 1L

1,59



ACE WC GEL
VARI TIPI
700ML

1,69



CANDEGGINA
ACE
REGOLARE
3LX2

3,79



Vai sul sito WWW.ACERIMBORSA.IT



Completa la procedura per RICEVERE IL RIMBORSO

*Attività di cashback "ACE ti rimborsa" valida dal 15/07/2025 al 30/10/2025 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link di adesione ricevuto via email. Un rimborso per persona nel periodo di 5€. Per prodotti coinvolti: Termini e Condizioni su www.acerimborsa.it. Non cumulabile con altre promozioni.

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
BEBÈ
VERT
60 LAVAGGI

3,29

DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE BEBÈ
VERT
30 LAVAGGI
1200 ML

4,49



SAPONE BUCATO
VERT BEBÈ
DOLCE TALCO
750ML

2,49

DETERSIVO
PIATTI VERT
CHANTECLAIR
500ML

1,39



Acquista
**2 PRODOTTI
CHANTECLAIR VERT**
di cui almeno 1 detersivo
per lavatrice

**TI RIMBORSIAMO
IL DETERSIVO
PER LAVATRICE****

Cashback "PULITO SOSTENIBILE, CASHBACK INCREDIBILE" valido dal 03/06/2025 al 15/09/2025 nei punti vendita riconoscibili attraverso lo spazio pubblicitario all'interno del volantino dell'insegna o nel punto vendita e/o relativi e-commerce. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. I formati speciali (bipacchi, tripacchi, abbinati) valgono come singolo prodotto. *Per prodotti coinvolti, info e messaggio WhatsApp leggi il Termini e Condizioni su www.premiaticonilmondodelpulito.it. **Importo max rimborsabile: 5,29€. Puoi chiedere un solo rimborso per tutto il periodo.

PARTECIPA SU
WWW.PREMIATICONILMONDODELPULITO.IT
OPPURE
INVIA UN WHATSAPP*
AL NUMERO 349.9338339

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

- 1** Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN
- 2** Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)
- 3** Conserva la conferma della prenotazione che ricevi tramite Whatsapp.
- 4** Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.
- 5** Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite **Whatsapp**. Riceverai una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



INTERSPAR



BASILICATA

MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**)
• 0835 387229

POLICORO (MT) **HERACLEA**
Località Bosco Soprano, 422 •
0835 980599

MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

PUGLIA

CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina) •
080 8987283

MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**
Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi)
• 080 9277971

TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

BRINDISI

Via Aldo Moro • 0831 431746

LOCOROTONDO

Presso "Cantina Park"
Via Madonna della Catena, 99
• 080 9277966

Consulta i nostri orari sul sito www.despar.com

CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna)
• 0885 427638

ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde
800-688513

dai **LUNEDÌ** al **VENERDÌ** dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
mail: altuoservizio@despar.com



Si accettano pagamenti con
satispay solo nei punti vendita
diretti Malora SpA SB

mooney
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nei
punti vendita a gestione diretta
Malora SpA SB



Si accettano
Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.